

รายละเอียดการใช้จ่ายงบประมาณโครงการ ตามแผนปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ ที่	ชื่อโครงการ	งบประมาณ ที่ได้รับจัดสรร	จำนวนเงิน ที่ใช้จ่ายไป	คงเหลือ	ผู้รับผิดชอบ
โครงการงานวิชาการ					
1	โครงการส่งเสริมความเป็นเลิศทางวิชาการ	45,000.52			ครูเกยุร
	วัสดุ 26/12/66		2,239.00	42,761.52	
	ค่ารถ 30/1/67		2,400.00	42,600.52	
	ค่าไว้นิล 27/2/67		470.80	42,129.72	
	ค่าอาหารว่าง 27/2/67		2,000.00	40,129.72	
	ค่ารถ 27/2/67		4,500.00	35,629.72	
	ค่าถ่ายเอกสารแข่งศิลปะ 1/3/67		1,480.00	34,149.72	
			13,089.80		
2	โครงการยกระดับผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน	53,900.00			ครูเกยุร
	ค่าถ่าย 16/11/66		3,549.00	50,351.00	
	ค่าถ่ายเอกสาร 26/12/66		1,873.00	48,478.00	
	ค่าอาหารกลางวัน 2/1/67		3,450.00	45,028.00	
	ค่าอาหารกลางวัน 30/1/67		4,600.00	40,428.00	
	ค่าอาหาร 15/2/67		1,100.00	39,328.00	
	ค่ารถ 15/2/67		800.00	38,528.00	
	ค่าถ่ายเอกสารทีวีโอเน็ต 1/3/67		1,952.00	36,576.00	
	ค่าถ่ายเอกสารแบบทดสอบ 27/3/67		1,629.00	34,947.00	
	ค่าวัสดุแต่งห้อง (เบิก 4 มิ.ย. 67)		6,000.00	28,947.00	
	ค่าถ่ายเอกสาร 31/5/67		4,241.00	24,706.00	
			29,194.00		
3	โครงการพัฒนาทักษะการอ่านเขียน	3,000.00			ครูศุภาพิชญ์
	ซื้อวัสดุ 26/12/66		280.00	2,720.00	
	ถ่ายเอกสาร 30/1/67		610.00	2,110.00	
			890.00		
4	โครงการห้องสมุดมีชีวิต	2,000.00			ครูพัชราภรณ์
	วัสดุ 26/12/66		1,277.00	723.00	
			1,277.00		
5	โครงการประกันคุณภาพภายในสถานศึกษา	3,000.00			ครูสุมาลี/รัตดาวรรณ
6	โครงการส่งเสริมการเรียนรู้โดยใช้ภูมิปัญญาท้องถิ่น	500.00			ครูสุเทพ
7	โครงการโรงเรียนคุณภาพประจำตำบล	1,000.00			ครูชาลินี
8	โครงการพัฒนาศักยภาพการเรียนรู้เด็กพิเศษเรียนร่วม	1,000.00			ครูพัชราภรณ์
	ถ่ายเอกสาร 2/7/67		362.00	638.00	
		รวม	362.00		
9	โครงการส่งเสริมนวัตกรรมและเทคโนโลยี ICT	8,370.00			ครูทิพวัลย์
10	โครงการพัฒนาสถานศึกษาแบบศูนย์การเรียนรู้	3,000.00			ครูธิดาภรณ์
	วัสดุ 30/8/67		600.00	2,400.00	

ลำดับ ที่	ชื่อโครงการ	งบประมาณ ที่ได้รับจัดสรร	จำนวนเงิน ที่ใช้จ่ายไป	คงเหลือ	ผู้รับผิดชอบ
11	โครงการการวัดและประเมินผล	1,500.00			ครูธิตาภรณ์
12	โครงการพัฒนาการเรียนการสอนปฐมวัย	10,000.00			ครูรัศดาวรรณ
	ค่าวัสดุ (เบิก 4 มิ.ย. 67)		2,000.00	8,000.00	
			5,497.00	2,503.00	
			7,497.00		
	รวมงบที่ได้รับ ฝ่ายวิชาการ	132,270.52	51,947.80	80,322.72	
	โครงการงานบุคลากร				
13	โครงการพัฒนาศักยภาพบุคลากร	7,850.00			ครูสุมาลี
	ค่าถ่ายเวร 28/11/66		400.00	7,450.00	
			400.00		
14	โครงการบริหารจัดการศึกษาและส่งเสริมตามหลักสูตรมาภิบาล	1,000.00			ผอ.
	ซื้อวัสดุ 26/12/66		996.00	4.00	
	ค่าถ่ายเอกสารหลักสูตร 2/7/67		1,023.00	1,019.00	
		รวม	1,023.00		
	รวมงบที่ได้รับ ฝ่ายบุคลากร	8,850.00	1,423.00	7,427.00	
	โครงการงานงบประมาณ				
15	โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการเงินและพัสดุสินทรัพย์	8,850.00			ครูรัศดาวรรณ/ครูชาลินี
	ค่าถ่าย 28/11/66		200.00	8,650.00	
			200.00		
	รวมงบที่ได้รับ ฝ่ายงบประมาณ	8,850.00	200.00	8,650.00	
	โครงการงานบริหารทั่วไป				
16	โครงการอนุรักษ์และพัฒนาปรับปรุงสภาพแวดล้อม	11,980.00			ครูพรศักดิ์/นายสุธรรม
	ค่าวัสดุ 1/12/66		16,615.50	4,635.50	
	ค่ากระเบื้อง		1,980.00	6,615.50	
	ค่าปูพื้นหน้าห้องน้ำ		22,758.00	29,373.50	
		รวม	41,353.50		
17	โครงการโรงเรียนส่งเสริมสุขภาพและสุขภาพิบาล	20,000.00			ครูดวงพร
	ป้ายไวนิล 26/12/66		300.00	19,700.00	
	ค่าทำอ่างล้างมือ		18,700.00	1,000.00	
	ค่าสี		3,124.00	2,124.00	
	ค่าเครื่องกรองน้ำ		3,477.50	5,601.50	
		รวม	25,601.50		
18	โครงการระบบดูแลช่วยเหลือนักเรียน	2,000.00			ครูทิพวัลย์
	ถ่ายเอกสาร 30/1/67		280.00	1,720.00	
	ถ่ายเอกสาร 2/7/67		945.00	775.00	
		รวม	1,225.00		
19	โครงการกีฬาต้านยาเสพติด	6,000.00			ครูสุเทพ
	วัสดุ 26/12/66		6,880.00	880.00	
	วัสดุ		1,200.00	2,080.00	
	ยืมเงิน 8/8/67		1,624.00	3,704.00	

ลำดับ ที่	ชื่อโครงการ	งบประมาณ ที่ได้รับจัดสรร	จำนวนเงิน ที่ใช้จ่ายไป	คงเหลือ	ผู้รับผิดชอบ
	ไวนิล 19/8/67		300.00	- 4,004.00	
	วัสดุ 30/8/67		1,678.00	- 5,682.00	
		รวม	11,682.00		
20	โครงการสถานศึกษาสี่ขาว ปลอดภัยเสพติดตา	1,500.00			ครูธิดาภรณ์
21	โครงการส่งเสริมและพัฒนาค่านิยม 12 ประการ	5,000.00			ครูพัชราภรณ์
	ค่าวัสดุ 26/12/66		5,435.00	- 435.00	
	ค่าไวนิลไหว้ครูและศาสนา		3,770.00		
22	โครงการต้นกล้าน้อยหัวใจวัดชะแล้	5,000.00			ครูศุภาพิชญ์
	ทำป้ายไวนิล 28/11/66		800.00	4,200.00	
	ซื้อวัสดุ 26/12/66		695.00	3,505.00	
	ซื้ออาหารว่างประชุม ผปค.		3,040.00	465.00	
			4,535.00		
23	โครงการงานธุรการและระบบสารสนเทศ	5,000.00			ธุรการ
	ค่าวัสดุ 1/12/66		11,795.00	- 6,795.00	
	ค่าป้ายทำเนียบ 18/12/66		4,500.00	- 11,295.00	
	ค่าวัสดุ 26/12/66		1,275.00	- 12,570.00	
			17,570.00		
24	โครงการโรงเรียนคุณธรรมตามแนววิถีพุทธ	1,000.00			ครูศุภาพิชญ์
25	โครงการซ่อมแซมปรับปรุงระบบไฟฟ้า	3,000.00			ครูพรศักดิ์
26	โครงการติดตั้งระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิดในสถานศึกษา	1,000.00			ธุรการ
27	โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์เพื่อพัฒนาคุณภาพชีวิตปฐมวัย	15,444.00			ครูดวงพร
	ค่าวัสดุ		8,569.00	6,875.00	
28	โครงการโรงเรียนปลอดภัย	500.00			
	ค่าไวนิล /8/67		1,144.00	-644.00	
	รวมงบที่ได้รับ ฝ่ายบริหารทั่วไป	77,424.00	64,737.50	12686.50	
	รวมงบ 4 ฝ่ายงานที่ได้รับ	227,394.52	118,308.30	109,086.22	
	งบส่วนกลางของโรงเรียน				
28	ค่าสาธารณูปโภค	81,762.00	47,713.64	34,048.36	ครูรัศดาวรรณ
29	งบสำรองจ่าย	7,520.00			
	รวมงบที่ได้รับ ส่วนกลางของโรงเรียน	89,282.00			
	รวมรายจ่ายโครงการ				
30	กิจกรรมพัฒนาผู้เรียน				ครูพรศักดิ์
30.1	โครงการพัฒนาคุณภาพผู้เรียนด้านวิชาการ	27,960.00			ครูเกยูร/ครูรัศดาวรรณ
	ค่าอาหารว่าง 19/3/67		16,400.00	11,560.00	
	ค่าเทนท์ 19/3/67		3,500.00	8,060.00	
	ค่าไวนิล 19/3/67		2,835.00	5,225.00	
			22,735.00		
30.2	โครงการพัฒนาทักษะชีวิต	40,390.00			ครูทิพวัลย์/ครูสุเทพ

ลำดับที่	ชื่อโครงการ	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร	จำนวนเงินที่ใช้จ่ายไป	คงเหลือ	ผู้รับผิดชอบ
	ค่าอาหาร 12 ธ.ค. 66		16,300.00	24,090.00	
	ยืมลูกเสือ1/3/67		9,200.00	14,890.00	
	ค่ารถ6/3/67		4,000.00	10,890.00	
	ค่าไวนิล 6/3/67		1,476.60	9,413.40	
	ค่าอาหารว่าง 15/3/67		7,100.00	- 571.60	
	ค่าอาหารว่าง 21/6/67		5,520.00	- 6,091.60	
			43,596.60		
30.3	โครงการพัฒนาคุณภาพผู้เรียนด้านไอซีที	5,927.00			ครูชาลินี
30.4	โครงการศึกษาแหล่งเรียนรู้	40,000.00			ครูพรศักดิ์
30.5	โครงการพัฒนาคุณภาพผู้เรียนยุคโควิด	500.00			ครูธิดาภรณ์
	รวมรายจ่ายกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน	114,777.00	66,331.60	48,445.40	
	รวมเงินทั้งหมด				612,999.41
	รวมจ่ายเงิน ปี งบ 67 ทั้งหมด				438,846.52

หมายเหตุ ข้อมูล ณ วันที่ 25 ก.ค. 67

งบเหลือจ่ายอุดหนุน ปีงบ 2566	=	9,632.52
งบอุดหนุนประจำปีงบประมาณ 2567	=	307,044.00
รวมงบปีงบประมาณ 2567	=	<u>316,676.52</u>
งบเหลือจ่ายพัฒนาผู้เรียน ปี 2566	=	34,369.00
งบพัฒนาผู้เรียน ปี 2567	=	80,408.00
รวมงบพัฒนาฯ ปี 2567	=	<u>114,777.00</u>